

Eldrup Lavpris ApS
CVR-nr. 11886272
Gl. Kattrupvej 10 A
8751 Gedved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent



Navn: Hans Helge Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eldrup Lavpris ApS
Gl. Kattrupvej 10 A
8751 Gedved

CVR-nr.: 11886272

Hjemsted: Gedved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 76 66 66 66

Telefax: 75 66 66 60

Bestyrelse

Hans Helge Sørensen, formand

Jan Askholm Sørensen

Vivi Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af partivarer, dels udgåede og frasorterede produkter fra køkkenfabrikker, dels nye varer samt hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 91 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.395.370	1.189.337
Personaleomkostninger	1	(1.300.552)	(1.306.847)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(9.276)</u>
Driftsresultat		94.818	(126.786)
Andre finansielle indtægter		0	12
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.349)</u>	<u>(6.588)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		90.469	(133.362)
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.028</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>91.497</u>	<u>(133.362)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>91.497</u>	<u>(133.362)</u>
		<u>91.497</u>	<u>(133.362)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.354.999	1.238.303
Varebeholdninger		<u>1.354.999</u>	<u>1.238.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.439	666
Udskudt skat	5	66.223	65.195
Tilgodehavender		<u>84.662</u>	<u>65.861</u>
Likvide beholdninger		<u>3.395</u>	<u>20.753</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.443.056</u>	<u>1.324.917</u>
Aktiver		<u>1.443.056</u>	<u>1.324.917</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>732.872</u>	<u>641.375</u>
Egenkapital		<u>932.872</u>	<u>841.375</u>
Bankgæld		27.255	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.549	86.713
Anden gæld		<u>431.380</u>	<u>396.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.184</u>	<u>483.542</u>
Gældsforpligtelser		<u>510.184</u>	<u>483.542</u>
Passiver		<u>1.443.056</u>	<u>1.324.917</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	641.375	841.375
Årets resultat	0	91.497	91.497
Egenkapital ultimo	200.000	732.872	932.872

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.255.807	1.257.175
Andre omkostninger til social sikring	32.242	35.866
Andre personaleomkostninger	12.503	13.806
	<u>1.300.552</u>	<u>1.306.847</u>
	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.349	6.588
	<u>4.349</u>	<u>6.588</u>
	2015 kr.	2014 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.028)	0
	<u>(1.028)</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		259.409
Kostpris ultimo		<u>259.409</u>
Af- og nedskrivninger primo		(259.409)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(259.409)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	2015 kr.	2014 kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	66.223	65.195
	<u>66.223</u>	<u>65.195</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Ingen

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Eldrup Lavpris ApS:

Selskabets hovedanpartshaver og direktør Jan Askholm Sørensen, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved samt bestyrelsesmedlemmerne.

Øvrige nærtstående parter som Eldrup Lavpris ApS har haft transaktioner med i 2015:

Gjedved Ejendomme A/S, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved

Transaktioner mellem nærtstående parter og Eldrup Lavpris ApS i 2015:

Selskabet lejer kontor- og lagerplads af Gjved Ejendomme A/S. Selskabet har udlejet medarbejdere til Gjved Ejendomme A/S. Selskabet kontrolleres af Jan Askholm Sørensen.

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.